
 

令和４年１２月吉日 

保護者 各位 

岡崎市立常磐東小学校 

校 長  近藤 善紀 

 

校内マラソン大会のご案内【お知らせ】 

 寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、 

日頃は、本校の教育に対するご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症対策を施し、校内マラソン大会を下記のとおり実施

します。年末を控え、ご多忙な折とは存じますが、子供たちの頑張る姿を応援していただ

きたいと思います。多数の皆様のご来校をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日 時   １２月８日（木）  ９：００～１０：３０  

※雨天の場合、９日（金）に順延  

実施については７：００に決定し、延期の場合は学校情報メールで発     

信します。 

２ 会 場   常磐東小学校運動場、学校周辺道路 

３  日 程   ８：５５  集合整列完了 

９：００   開会式  

９：０７  一斉準備運動 

         ・ラジオ体操後、ジョギング（トラック１周） 

         ※１，２年は、スタート地点に移動。 

※３～６年は、応援場所へ移動し応援。 

        ９：２０   １・２年スタート（男女混合） 

        ９：３０   ３・４年スタート（男女混合） 

          ９：４０   ５・６年スタート（男女混合） 

       １０：０５  閉会式 

       １０：２０  飴と飲み物をもらい、教室に戻る。 

４  服 装   体操服  赤白帽子（奇数学年…赤、偶数学年…白）、防寒着 

５ その他 

・駐車の際は、砂利広場をご利用ください。運動場および学校周辺道路はコースとし 

て使用するため、駐車することができません。 

・新型コロナ感染症対策のためのマスク着用にご協力下さい。 

 

 

（連絡先：常磐東小学校 教頭 伊奈良晃 電話４６－２１０８） 


